PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3634/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE OPERAÇÃO TAPA
BURACOS, NA RUA NOSSA SENHORA
DO SION, PRÓXIMO AO NÚMERO 1439,
BAIRRO ESTRADA DO CAETITU,
BAIRRO CORRÊAS.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de operação tapa buracos, na
rua nossa senhora do sion, próximo ao número 1439, bairro estrada do caetitu, Bairro Corrêas.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica devido ao péssimo estado de conservação da via, que está trazendo
prejuízo e insegurança para os moradores que residem próximo.

Sala das Sessões, 22 de Março de 2021

JÚNIOR CORUJA
 Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 22/03/2021 - 11:32:57 Data do Processo: 22/03/2021 - 11:50:1
Processo: 3634/202